РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Некрасовский муниципальный район
Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е
от  26.02. 2015 года  №  27    		                                 рп. Некрасовское

О внесении изменений в бюджет сельского
поселения Некрасовское на 2015 год и плановый период
2016-2017г.г.
      Заслушав отчет отдела экономики и финансов, Муниципальный Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
 Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от  25.12.2014 года № 20 «О бюджете сельского поселения Некрасовское на 2015 год и плановый период 2016-2017г.г.    следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1
1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Некрасовское на 2015 год:
     1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  47 057 000 рублей, (приложение 1);
     2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 45 725  844 рубля 67 копеек, (приложение 2);
3) профицит бюджета сельского поселения  в сумме 1 331 155 рубль 33 копейки.

2. Статью 15 изложить в новой редакции:
«Статья 15	 Распределение поступлений от погашения задолженности по отмененным налогам в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов осуществляется по следующим нормативам:
	1. Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года) – 100 процентов в бюджет сельского поселения;
2. Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет сельского поселения – 100 процентов в бюджет сельского поселения;
3. Прочие неналоговые поступления, зачисляемые в бюджет сельского поселения  - 100 процентов в бюджет сельского поселения;
4. Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений – 100 процентов в бюджет сельского поселения;
 5. Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений – 100 процентов в бюджет сельского поселения.
             6.  Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов сельских поселений.»
3. Внести изменение в приложение 7, дополнив его строкой следующего содержания:
	836 1 17 02020 10 0000 151
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территории сельских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Некрасовское                                           А.Г. Корнилов

Глава сельского поселения Некрасовское                                  В.А. Лосев